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ORGANIGRAMMA COMMISIONI REGIONALI FIB MARCHE 2021-2024 
 

COMMISSIONE ARBITRALE  
QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Pierini Mario Via Vallebona, 25 

62100 Macerata MC 3294829875 pierini.mario@fastwebnet.it 

Referente Formentini Bruno Via Tevere, 9 
63837 Ponzano di Fermo 3291433318 bruno@farmaciaformentini.it 

Componente Rotatori Roberto Via Gorizia, 29  
60019 Senigallia An 3477286387 roberto.rotatori@gruppopieralisi.it 

Componente Emili Giovanni Via E. Berlinguer, 9 
61024 Mombaroccio PU 3387216604 emiligiovanni@libero.it 

 
COMMISSIONE GIOVANILE  

QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Tonelli Tonino Via S.Egidio 17 

61036 Calcinelli PU 3483696963 bocciofilametaurense@live.it 

Referente Vigoni Luca Via Mazzangrugno, 2BIS 
60035 Jesi AN 3333572549 lucavigoni@libero.it 

Componente Zampetti Giulio Via Silvio Pellico, 54  
60048 Serra S.Quirico AN 3336997704 giulio.zampetti@alice.it 

Componente Fabiani Antonio Via Torino 234 
63074 S.Benedetto Tronto 3351240884 antonio.fabiani@tiscali.it 

Componente Capponi Roberto Via Nardone, 1 
62010 Morrovalle MC 

3282890768 romanuel_it@hotmail.it 

Componente Marini Simone Via Del Fiume 14 
61030 Montefelcino PU 3477468272 squalo-18@hotmail.it 

 
COMMISSIONE FEMMINILE  

QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Morelli Flavia Via Circ.Kennedy,52 

61030 Lucrezia PU 3316369753 flavia99morelli@gmail.com 

Referente Erbaccio Laura Via Ghetti 7/A 
62019 Recanati MC 3394627069 larerb@yahoo.it 

Referente Esposto Davide Via S.Egidio 
63077 Monsampolo Tronto AP 3397661658 espostodavide@gmail.com 

Componente Sampaolesi Franca Via Crevelli, 5/ter 
Jesi  (AN) 3398213358 franca.sampaolesi@alice.it 

Componente Egidi Maria Elena Contrada Sambuceto, 7 
63077 Monsampolo Tronto AP 3298662370 mariaelenaegidi@icloud.com 

Componente Ceresani Sabrina Via Piersanti Mattarella, 4 
62029 Tolentino MC 

3476767514 sabry.gior@gmail.com 

Componente Ferri Samuele Via P. Germi, 4 
61032 Fano PU 3290337449 samuele.ferri@gmail.com 
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COMMISSIONE TECNICA  
QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Cinaglia Emiliano Via Adda, 1 

63082 Castel di Lama AP 3206371025 asdlasportiva@gmail.com 

Referente Carbonari Cesare Via Repubblica, 16 
61034 Fossombrone PU 3398609616 carbonaricesare@hotmail.it 

Componente Falzetti Paolo Loc.Capuccini,16  
14100 Asti AT 3494236995 melodico95@gmail.com 

Componente Severini Moreno Via Cappuccini Vecchi, 22/B 
62014 Corridonia MC 

3470382657 morenoseverini@alice.it 

Componente Brescini Andrea Via Vallato Superiore 2 
60010 Monterado PU 3343333190 andrea.brescini@outlook.it 

 
COMMISSIONE PARALIMPICA  

QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Capponi Luca Via Santa Lucia, 61 

62010 Pollenza MC 368431239 fibcapponi@gmail.com 

Referente Tecchi Corrado Via S.Andrea in Villis, 44/A 
61032 Fano 3355611065 corrado.tecchi@gmail.com 

Componente     

Componente Fabiani Antonio Via Torino 234 
63074 San Benedetto del Tronto AP 3351240884 antonio.fabiani@tiscali.it 

Componente Minoliti Marco Via Quattro Marine 23 
62012 Civitanova Marche MC 

3501262687 marco_minoliti@hotmail.it 

Componente Tonelli Tonino Via S.Egidio 17 
61036 Calcinelli PU 3483696963 bocciofilametaurense@live.it 

 
COMMISSIONE FORMAZIONE TECNICA E DIDATTICA  

QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Capponi Luca Via Santa Lucia, 61 

62010 Pollenza MC 368431239 fibcapponi@gmail.com 

Referente Stacchiotti Leonardo Via Cesare Maliani, 14 
62019 Recanati MC 3407044819 stacchiotti.leonardo@gmail.com 

Componente Chiodi Gianluca Via Raffaele Sanzio, 56 
60035 Jesi AN   

Componente     

Componente Passera Angela Via F.Lli  Cervi, 81 
62010 Montecosaro MC 

3899827335 angelapassera@libero.it 

Componente Marini Simone Via Del Fiume 14 
61030 Montefelcino PU 3477468272 squalo-18@hotmail.it 
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COMMISSIONE COMUNICAZIONE STAMPA  

QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Benarrivo Marco 

Giuseppe 
Via Marchetti, 110 

60019 Senigallia AN 3339710338 marcobenarrivo@libero.it 

Referente Tecchi Corrado Via S.Andrea in Villis, 44/A 
61032 Fano 3355611065 corrado.tecchi@gmail.com 

 
COMMISSIONE IMPIANTI  

QUALIFICA NOMINATIVO INDIRIZZO  CELLULARE MAIL 
Responsabile Del Bianco Palmiro Via Bellandra,98/A 

61032 Fano Pu 337635334 paldelb@interfree.it 

Referente Tecchi Corrado Via S.Andrea in Villis, 44/A 
61032 Fano 3355611065 corrado.tecchi@gmail.com 
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